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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 09.02.2026 

    Günün Notu 

Hafta sonunu epey karışık geçirdik. Bir yandan 

Japonya’daki seçimleri izlerken, diğer yandan ABD- İran 

arasındaki çözümsüzlük stresi artırdı. İran’ın savaş 

istemiyoruz ancak savaşa hazırız cümlesi dikkat 

çekiciydi. Bir diğer yandan Türkiye de dahil olmak üzere 

İran’la ticaret yapan tüm ülkelere ek %25 gümrük vergisi 

getirildi. Tüm bunlara ek olarak güncel siyasi gelişmeler 

var ancak bunların tarife haberinin ne derece önüne 

geçeceğini söylemek zor. Siyasi gelişmelerin yeni bir risk 

yaratmasından daha çok devam eden sürecin bir 

yansıması olarak sürdüğünü söylemek doğru olur. 

Geçtiğimiz hafta ABD’de iş gücü verileri zayıf seyretmişti. 

Bu hafta ise açıklanacak olan tarım dışı istihdam verileri 

ile görüntü biraz daha netlik kazanabilir. İstihdam 

piyasasında yaşanan zayıflığın derinleşmesi halinde 

Amerikan dolarına yönelik risklerin arttığı bir senaryo ile 

karşılaşabiliriz. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında toparlanma eğilimi devam 

ediyor. ABD ve İran arasındaki gelişmeler yakından takip 

edilirken amerikan dolarına yönelik riskler de artıyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında yaşanan sert hareketler 

devam ediyor. Artan volatilite ile birlikte CME’de 

teminat seviyelerinin %15’ten %18 seviyesine 

çıkarılması volatiliteyi daha da arttırmıştı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında aşağı yönlü eğilim hakim. 

Ana gündem maddesi ABD-İran görüşmeleri olmaya 

devam ediyor. ABD ile İran'ın nükleer programına ilişkin 

görüşmeleri sürdürme konusunda mutabık kalmasının 

ardından geri çekilmenin hız kazandığını söylemek 

mümkün. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi dolar endeksindeki (DXY) 

sınırlı geri çekilmeden olumlu etkilendi. Küresel 

piyasalarda ana gündem İran-ABD olmaya devam 

ediyor.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Geçen hafta boyunca bilanço dönemi kaynaklı 

satış baskısı altında kalan Nasdaq, yeni haftaya sınırlı bir 

toparlanma ile başladı . Bu toparlanmada ABD 

dolarındaki zayıflama ve ABD-İran ilişkileriyle ilgili 

belirsizlikler etkili oldu, Magnificent 7 hisseleri içinde 

henüz bilanço açıklamayan tek şirketin Nvidia olması 

yatırımcı belirsizliğinin bir kısmını ortadan kaldırdı.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: 9 Şubat 2026 itibarıyla doğalgazın 3,21 

seviyesine kadar gerilemesi, temel olarak ABD genelinde 

etkili olan ve mevsim normallerinin çok üzerinde 

seyreden sıcak hava tahminlerinin ısınma amaçlı talebi 

ciddi oranda baskılamasından kaynaklanmaktadır. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

12:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni 

19:00 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

   Kapanış 

Tüm grafikler, teknik seviyeler ve detaylı analiz için 

İntegral Yatırım platformunu ziyaret edebilirsiniz. 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-subat-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-ocak-2026-forex-analizleri-2#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


